2024 年 2 月 19 日

各 位

一般社団法人 全日本吹奏楽連盟

理事長 石津谷 治法

令和６年能登半島地震による救済・義援金受付口座開設のお知らせ

 令和 6 年 1 月 1 日に発生した令和 6 年能登半島地震によって、亡くなられた方々

のご冥福をお祈り申し上げるとともに、被災された方々へ心よりお見舞い申し上げ

ます。

 このたび、全日本吹奏楽連盟では、被災地支援として義援金口座を開設いたしま

した。皆さまのあたたかいご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

 お近くの郵便局でお手続きください。振込口座は以下のとおりです。

郵便振替

    （口座記号番号）００１６０－７－６３６２７３

    （口座名）一般社団法人 全日本吹奏楽連盟

         シャ）ゼンニホンスイソウガクレンメイ

※恐れ入りますが手数料はご負担いただきますよう、お願いいたします。

  なお、個々に対して一定額の振込みをお願いするものではありません。また、

期限を設けているものでもなく、あくまでも「任意」です。具体的には、連盟主

催行事（チャリティコンサート等を含む）での「募金」、加盟団体などによるチ

ャリティコンサートでの「募金」（いずれも任意）などの受け皿を想定していま

す。

お寄せいただきました義援金は、被災された吹奏楽団体の楽器・楽譜等の購入

など支援活動に充てていただきます。

                【お問い合わせ先】

一般社団法人 全日本吹奏楽連盟事務局

〒102-0075 東京都千代田区三番町 24 三番町ビル 5 階

Tel.03-3234-6028 Fax.03-3234-1005 info@ajba.or.jp

mailto:info@ajba.or.jp